[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа

РЕШЕНИЕ
№ 43-н
«24» декабря 2020 года
О внесении дополнения в Решение
Киселевского городского
Совета народных депутатов
от 16.07.2008 № 232-н

«Об утверждении перечня муниципального имущества,
находящегося в муниципальной собственности
Киселевского городского округа,
предоставленного для содействия развитию

малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к Решению Киселевского городского Совета народных депутатов от 16.07.2008 № 232-н «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Киселевского городского округа, предназначенного для содействия развитию малого и среднего предпринимательства» (в ред. Решений Киселевского городского Совета народных  депутатов от 22.04.2009 № 38-н, от 22.02.2011 № 17-н, от 30.06.2011 № 49-н, от 30.11.2011 № 77-н, Решений Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 30.01.2014 № 2-н, от 29.11.2018 № 53-н, от 28.11.2019 № 49-н) следующее дополнение:
дополнить пунктом 12 следующего содержания:
	12
	Нежилые здания, расположенные на земельном участке общей площадью

8670 кв.м., находящиеся  по адресу: г.Киселевск, ул.Ленина, д.1  в том числе:

	Нежилое здание (АБК)
	60,1

	Нежилое здание (механический цех)
	312,5

	Нежилое здание (гараж)
	76,3

	Нежилое здание (гараж)
	432,4

	Нежилое здание (бензосклад)
	179,6

	Нежилое здание (гараж)
	623,7

2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по торговле и приватизации             С. Ю. Давтяна.
Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского округа                                                                                        А.А. Гребенкин
Глава Киселевского городского округа                                                                    М.А. Шкарабейников